[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2012
                                         с. Чугуевка
                                      № 68-НПА
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Чугуевского муниципального района
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального образования Чугуевский район от 03.05.2000 № 368 «Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества»;

1.2. постановление администрации муниципального образования Чугуевский район от 30.06.2003 № 412 «Об утверждении порядка выдачи согласия на получение лицензии на право продажи алкогольной продукции»;

1.3. постановление администрации муниципального образования Чугуевский район от 01.04.2004 № 178 «Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий в муниципальном образовании»;
1.4. постановление администрации муниципального образования Чугуевский район от 25.08.2004 № 486 «Об утверждении «Методики расчета среднего электропотребления на семью в год, месяц при отсутствии приборов  учета электрической энергии»;

1.5. постановление Администрации Чугуевского муниципального района от 08.03.2006 №176 «Об утверждении Порядка перечисления субвенций на выплату гражданам адресных субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Чугуевского муниципального района»;
1.6. постановление администрации Чугуевского муниципального района от 29.06.2007 № 418 «Об утверждении Положения о реализации муниципальной целевой программы «Квартира молодой семье» на 2005-2010 годы на вторичном рынке жилья»;

1.7. постановление администрации Чугуевского муниципального района  от 08.02.2008 № 82 «О мерах по упорядочению розничной продажи алкогольной продукции на территории Чугуевского муниципального района»;

1.8. постановление администрации Чугуевского муниципального района от 03.03.2009 № 104 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Чугуевском муниципальном районе на 2009-2011 годы»;

1.9. постановление администрации Чугуевского муниципального района   от 28.10.2010 № 906-НПА  «Об утверждении перчня и размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений»;
1.10. постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18.02.2011 № 118-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 28 октября 2010 года № 906-НПА «Об утверждении перечня и размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений»;

1.11. постановление администрации Чугуевского муниципального района от 12.09.2011 № 659-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 28 октября 2010 года № 906-НПА «Об утверждении перечня и размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений»;

1.12. постановление администрации Чугуевского муниципального района от 11.11.2011 № 793-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 28 октября 2010 года № 906-НПА «Об утверждении перечня и размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о.главы администрации
Чугуевского муниципального района                                                      В.П.Ковалёв